
UCHWAŁA NR XXVII/234/21 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 12 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.), Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXVI/223/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 grudnia 2020 roku 
wprowadza się następujące zmiany. 

§ 2. Załącznik nr 4 Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2021 roku otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 5 Plan dotacji i wydatków na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub 
porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na 2021 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 6 Plan wydatków majątkowych na 2021 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 7 Plan kwot dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych i dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych na 2021 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Antoni Kapeja 
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Plan dochodów na
2021 r.

Plan wydatków na
2021 r.

Dział Rozdział Wartość Wartość

750 105 972,00 105 972,00

75011 105 972,00 105 972,00

105 972,00

89 000,00

15 220,00

1 752,00

751   1 901,00    1 901,00

75101   1 901,00     1 901,00

  1 901,00    

1 440,00

246,00

35,00

180,00

852   28 890,00    28 890,00

85228   28 890,00     28 890,00

  28 890,00    

2 000,00

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXVII/234/21  Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 12 lutego 2021 r.

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami w 2021 roku

Paragraf Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa

4110

4120

2010

4010

4110

4120

4210

2010

4110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Składki na ubezpieczenia społeczne
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150,00

19 740,00

7 000,00

855   12 421 285,00    12 421 285,00

85501   8 858 795,00     8 858 795,00

  8 858 795,00    

300,00

8 783 495,00

42 400,00

5 000,00

8 117,00

1 155,00

3 082,00

3 000,00

9 000,00

500,00

1 938,00

500,00

308,00

85502   3 539 000,00     3 539 000,00

  3 539 000,00    

3 282 830,00

89 490,00

164 680,00

2 000,00

4710

4700

2010

3110

4010

4110

4120

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4120

4170

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

4300

2060

3020

3110

4010

4040

4110

4120

4210

4260

4300

4360

4440

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami
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85513   23 490,00     23 490,00

  23 490,00    

23 490,00

  12 558 048,00    12 558 048,00

2010

4130

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:
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DOTACJA

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   72 320,00 

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

  72 320,00 

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

  72 320,00 

  72 320,00 

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   72 320,00 

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

  72 320,00 

3110 Świadczenia społeczne   7 200,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   36 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   6 199,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   882,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   13 139,00 

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
biobójczych

  100,00 

4260 Zakup energii   1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych   3 600,00 

4430 Różne opłaty i składki   4 200,00 

  72 320,00 

Razem:

Razem:

Plan dotacji i wydatków na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumień z innymi
jednostkami samorządu terytorialnego na 2021 rok

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXVII/234/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 12 lutego 2021 r.
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Dział Rozdział Paragraf

600

60016

6050

630

63003

6050

750

75023

6057

6059

754

75412

6060

758

75818

6800

Różne rozliczenia 170 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 170 000,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 170 000,00

Zabezpieczenie środków na zakup nowego samochodu gaśniczego (OSP
Łobżenica)

Ochotnicze straże pożarne 350 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00

350 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 350 000,00

Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245 864,00

245 864,00

545 864,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica 300 000,00

Administracja publiczna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 000,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej wzdłuż rzeki Łobżonka-etap V 56 000,00

545 864,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 56 000,00

Turystyka

Przebudowa mostu zlokalizowanego na trasie drogi 129026P

Rewitalizacja placu Wolności w Łobżenicy 50 000,00

56 000,00

50 000,00

Przebudowa przepustu na drodze gminnej nr 129018P w miejscowości
Dźwierszno Wielkie

50 000,00

Przebudowa studni kanalizacji sanitarnej i deszczowej w ciągu drogi w
miejscowości Łobżenica

90 000,00

Drogi publiczne gminne

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej na osiedle Leśne w miejscowości Łobżenica 220 000,00

Budowa zjazdu z DW 242 ul. Sportowa na działkę nr 622/1 w obrębie m.
Łobżenica

30 000,00

890 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 890 000,00

Budowa parkingu przy ulicy Adama Mickiewicza w Łobżenicy 80 000,00

Załącznik nr 3 do uchwały Nr XXVII/234/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 12 lutego 2021 r.

Plan wydatków majątkowych na 2021 rok

Treść Wartość

Transport i łączność 890 000,00

Przebudowa dróg w miejscowości Luchowo - teren przy świetlicy wiejskiej

Przebudowa drogi gminnej nr 129040P w zakresie budowy chodnika wraz z
oświetleniem drogowym

50 000,00

Przebudowa dróg w miejscowości Luchowo 110 000,00

60 000,00

Przebudowa drogi gminnej gruntowej - dojazd do pól Trzeboń - II 100 000,00
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801

80101

6057

6059

80104

6057

6059

851

85195

6057

6059

900

90001

6010

6059

6230

90005

6230

90095

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Pozostała działalność 12 000,00

40 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

40 000,00

Dotacja do wymiany kotłów niskosprawnych na niskoemisyjne źródła ciepła 40 000,00

Dotacja do przydomowych oczyszczalni ścieków

Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w Liszkowie wraz z budową
kolektora ścieków sanitarnych i przyłączy kanalizacyjnych w miejscowości
Liszkowo i modernizacją sieci w miejscowości Witrogoszcz-Osada

24 805,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

30 000,00

30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 805,00

Wniesienie wkładów do spółki z o.o. - ZGKiM - realizacja zadań wynikających z
wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń
kanalizacyjnych gminy Łobżenica na lata 2016-2022

Termomodernizacja budynku Centrum Profilaktyki i Aktywności Społecznej w
Łobżenicy

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 20 000,00

20 000,00

282 120,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 126 805,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 74 805,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 400,00

Termomodernizacja budynku Centrum Profilaktyki i Aktywności Społecznej w
Łobżenicy

183 400,00

282 120,00

Pozostała działalność 465 520,00

Ochrona zdrowia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja budynku Przedszkola Publicznego w Łobżenicy 600 000,00

465 520,00

600 000,00

Termomodernizacja budynku Przedszkola Publicznego w Łobżenicy 600 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00

476 652,00

Przedszkola 1 200 000,00

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Dźwiersznie Małym

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Dźwiersznie Małym 600 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 476 652,00

Szkoły podstawowe 1 076 652,00

Oświata i wychowanie

Rezerwa na inwestycje i wydatki inwestycyjne - zadania drogowe 170 000,00

2 276 652,00
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6230

921

92101

6050

92109

6050

92195

6059

926

92601

6050

Razem 5 297 096,00

100 000,00

Remont budynku sanitarno-szatniowego przy Stadionie im. Alojzego Graja w
Łobżenicy - etap III

100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja wraz z doposażeniem edukacyjnego centrum przyrodniczo-
ekologicznego w gminie Łobżenica

204 000,00

Kultura fizyczna 100 000,00

Obiekty sportowe 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 204 000,00

Pozostała działalność

Małe kino społecznościowe szansą na rozwój zasobów kulturalnych
województwa wielkopolskiego

Przebudowa dachu budynku świetlicy wiejskiej w m. Kruszki 100 000,00

204 000,00

12 255,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 316 255,00

Instytucje kinematografii 12 255,00

12 255,00

Dotacja dla Rodzinnych Ogrodów Działkowych (przeznaczonych na budowę lub
modernizację infrastruktury ogrodowej)

12 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

12 000,00
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170 000,00

170 000,00

170 000,00

350 000,00

350 000,00

350 000,00

350 000,00

245 864,00

245 864,00

545 864,00

300 000,00

300 000,00

56 000,00

56 000,00

545 864,00

56 000,00

50 000,00

56 000,00

50 000,00

50 000,00

90 000,00

220 000,00

30 000,00

890 000,00

890 000,00

80 000,00

Załącznik nr 3 do uchwały Nr XXVII/234/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 12 lutego 2021 r.

Plan wydatków majątkowych na 2021 rok

Wartość

890 000,00

50 000,00

110 000,00

60 000,00

100 000,00
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12 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

24 805,00

30 000,00

30 000,00

24 805,00

20 000,00

20 000,00

282 120,00

126 805,00

74 805,00

183 400,00

183 400,00

282 120,00

465 520,00

600 000,00

465 520,00

600 000,00

600 000,00

600 000,00

476 652,00

1 200 000,00

600 000,00

600 000,00

476 652,00

1 076 652,00

170 000,00

2 276 652,00
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5 297 096,00

100 000,00

100 000,00

204 000,00

100 000,00

100 000,00

204 000,00

100 000,00

204 000,00

12 255,00

100 000,00

100 000,00

316 255,00

12 255,00

12 255,00

12 000,00

12 000,00
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Podmiotowa Przedmiotowa Celowa

1 2 3 4 5 6 7

750 75020 2710
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych
(dotacja dla Powiatu Pilskiego)

1 374,89

750 75023 2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących (Związek Gmin Krajny w Złotowie)

 9 529,00

801 80195 2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (utrzymanie hali
sportowej - porozumienie z Powiatem Pilskim)

120 000,00

921 92109 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (Gminne Centrum
Kultury w Łobżenicy)

324 000,00  

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (Biblioteka) 67 500,00

921 92118 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (Izba Muzealna) 10 000,00

926 92601 2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych (Stadion)

60 000,00

401 500,00 0,00 190 903,89

Załącznik nr 4 do uchwały Nr XXVII/234/21  Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 12 lutego 2021 r.

§  Nazwa jednostki – określenie zadania

1) Jednostki sektora finansów publicznych

Kwota dotacji
Dział Rozdział

Razem

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Plan kwot dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych i dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2021 rok

592 403,89
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010 01008 2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych (dotacja
dla gminnej spółki wodnej na zadania własne)

10 000,00

750 75023 2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących (Bank Żywności w Pile)

 5 520,00

750 75023 2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących (Stowarzyszenie Lokalna Grupa
Działania "Krajna nad Notecią")

 4 793,00

750 75023 2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących (Stowarzyszenie Wielkopolski
Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych - WOKiSS)

 8 940,00

750 75023 2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących (Stowarzyszenie Wielkopolska
Organizacja Turystyczna)

 950,00

750 75023 2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących (Stowarzyszenie Gmin i Powiatów
Wielkopolski)

 2 381,19

754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom (dotacja na dofinansowanie zadań bezpieczeństwa
p/pożarowego)

10 000,00

900 90001 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych (dotacja celowa na dofinansowanie prac związanych z budową
przydomowych oczyszczalni ścieków)

30 000,00

2) Jednostki spoza sektora finansów publicznych
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900 90005 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych (dotacja celowa na dofinansowanie wymiany kotłów niskosprawnych na
niskoemisyjne źródła ciepła)

40 000,00

900 90095 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych (dotacja celowa na dofinansowanie inwestycji dla Rodzinnych Ogrodów
Dzialkowych)

12 000,00

921 92120 2720
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych (dotacja na cele związane z ochroną zabytków)

80 000,00

926 92605 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom (dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom - na zadania w zakresie kultury fizycznej)

200 000,00

0,00 0,00 404 584,19

401 500,00 0,00 595 488,08

 

Razem dotacje

404 584,19

Ogółem dotacje

996 988,08

Razem

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
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UZASADNIENIE

Wprowadzone zmiany dotyczą wyeliminowania rozbieżności pomiędzy załącznikami uchwały budżetowej.
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